
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ■ Л&/£г №

Об утверждении нового состава 

административной комиссии 

муниципального образования 

«город Десногорск» Смоленской 

области

В соответствии с областными законами от 29 апреля 2006 года №43 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Смоленской области государственными полномочиями по 

созданию и организации деятельности административных комиссий в 

муниципальных районах и городских округах Смоленской области», от 25 июня 

2003года №29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», 

Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и 

регламентом административной комиссии

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 

Смоленской области постановляет:

1. Утвердить новый состав административной комиссии муниципального 

образования «город Десногорск» Смоленской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 

19.12.20Нгода №1500 «Об утверждении нового, состава административной 

комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», 

от 09.03.201 бгода №201 «О внесении изменений в состав административной 

комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, 

утверждённый постановлением Администрации муниципального образования 

«город Десногорск» Смоленской области от 19.12.2014года №1500», от 07.12.2016 

года № 1313 «О внесении изменений в состав административной комиссии



2
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, 

утверждённый постановлением Администрации муниципального образования 

«город Десногорск» Смоленской области от 19.12.20Нгода №1500».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Десна».

В.В. Седун ков



риложение к постановлению 

нистрации муниципального 

зования «город Десногорск» 

Смоленской области

С ОСТА В

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Евсюкова Вера Васильевна 

Жуков Юрий Николаевич

Даныиина Татьяна Сергеевна

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

Гайдайчук Сергей Александрович

Шубин Андрей Николаевич 

Исаев Владимир Валерьевич 

Барханоева Наталья Васильевна

-заместитель Главы муниципального 

образования по экономическим вопросам, 

председатель административной комиссии

-начальник следственного отдела, 

заместитель начальника ОМВД по 

г.Десиогорску, заместитель председателя 

административной комиссии

-ведущий специалист, ответственный 

секретарь административной комиссии 

муниципального образования «город 

Десногорск» Смоленской области

-заместитель председателя Десногорского 

городского Совета

- депутат Десногорского городского Совета

- начальник отдела кадров Смоленской АЭС

- начальник отдела строительства и ремонтов 

Комитета по городскому хозяйству и 

промышленному комплексу


